Coro: Ave...

1. *Cantores:* Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius; ipsa conteret caput tuum (Gen 3,15).

Coro: Ave...

2. *Cantores*: Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. Ideóque et quod nascétur ex te sanctum vocábitur Fílius Dei (Lc 1,35).

Coro: Ave...

3. *Cantores*: Et péperit Fílium suum primogénitum et pannis eum invólvit et reclinávit eum in præsepío (Lc 2,7).

Coro: Ave...

4. *Cantores*: Ecce pósitus est hic in ruínam et in resurrecciónem multórum in Israël, et in signum, cui contradicétur; et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius (Lc 2,34-35).

Coro: Ave...

5. *Cantores*: Cum vidíset ergo Jesus matrem et discipulum stantem quem diligébat, dicit matri suæ: Múlier, ecce filius tuus; deínde dicit discípulo: Ecce máter tua (Jo 19,26-27).

Coro: Ave...

6. *Cantores*: Erant perseverántes unánimiter in oratióne cum muliéribus et María matre Jesu et frátribus ejus (Act 1,14).

Coro: Ave...

7. *Cantores*: Immaculáta Deípara semper Virgo María, expléto terréstris vitæ cursu, fuit córpore et ánima ad cæléstem glóriam assúmpta (Const. *Munificentíssimus Deus*).

Coro: Ave...

CAPÍTULO [LECTURA BREVE]

In diébus illis: Apóstoli revérsi sunt Jerosólymam a monte, qui vocátur Olivéti, qui est iuxta Jerúsalem, sábbati habens íter (Act 1,12).

R) *Deo grátias*.

HIMNO

- | | |
|--|---|
| 1. Apostolorum cöntio,
Ut Christus imperáverat,
Exspéctat orans múnera
Septéna Sancti Spíritus. | 1. Los apóstoles, reunidos
según Cristo les mandara,
esperan, en oración,
del alto Don la llegada. |
| 2. Suspirat hæc ardéntius
María, quæ novíssima
Dum nominátur, ómnium
Fit prima, donis áuctior. | 2. Con el corazón ardiente
la virgen Madre aguardaba,
que aunque última la nombran
es la primera en el ansia. |
| 3. Donis supérnis Fláminis
Tanta replétur cópia,
Ut detur illi céteros
Ditáre plenitúdine. | 3. El Espíritu divino
en María se derrama:
a ella puede recurrir
quien quiera encontrar la gracia. |
| 4. Adi, sacérdos, júgiter
Plenam Mariám grátia,
Et gratiárum ríbulos,
Depósce vasti flúminis. | 4. Vete a ella, sacerdote,
y de sus manos alcanza
ser repleto de los dones
que tu misión te reclama. |
| 5. Ut ipse vivas sánctius,
Dabit María lárgiter,
Manus amícas pórriget,
Ut des juvámén frátribus. | 5. María te ayudará
para que más santo te hagas
y en favor de tus hermanos
puedas darte en abundancia. |
| 6. Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre et almo Spíritu,
In sempitérna saécula.
Amen. | 6. Jesús, hijo de María,
salvador de nuestras almas:
con el Padre y el Espíritu
recibe nuestra alabanza.
Amén |